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HonestBox kassan – vad händer vid uppstart? 
 
När du som kund går över till HonestBox kassan läser HonestBox först in en fil från din tidigare kassa. 
När detta är klart kopierar vi på Menigo det så kallade Mall företaget och säkerställer att du får 
aktuella kampanjer. 
I Mall företaget finns de senaste priserna och artiklarna från Menigo tillsammans med artiklar och 
priser från våra samarbetspartners.  
Kopieringen innebär att systemet matchar på GTIN så alla artiklar du har med dig från ditt tidigare 
system som finns hos Menigo blir uppdaterade. 
Så även om du har legat lite efter på att underhålla priser och artiklar i ditt tidigare kassasystem så får 
du en fräsch start när du går över till HonestBox. 
Menigos rekommenderade priser hamnar ALLTID och bara i rutan som heter Rekommenderat pris. 
 
De samarbetspartners som finns i Mall företaget är: 
Massor av matnyttiga PLU – du hittar en lista att skriva ut på Butiksintranätet 
Folkspel 
Svenska Spel 
Tidsam – automatisk överföring 
Företagslänken 
GB – priser vid direktleverans 
Hall Miba – uppdateras varannan vecka 
Mikatel 
Oriola – vi har lagt in basen, du underhåller priserna 
PostNord 
SMD – Snus & cigaretter. Stockar och limpor får du lägga in själv 
Kvällspress 
Ty Nordic 
 
Du som kund kan inaktivera artiklar du inte har i ditt sortiment men även om du har inaktiverat 
artiklar så kommer dessa att prisuppdateras och aktiveras för kampanj. 
Detta är en trygghet för dig om du tex väljer att ta in någon artikel när det är kampanj som du 
normalt inte har. Då vet du att du har de senaste prisförutsättningarna och behöver inte själv 
uppdatera priset samtidigt som du inte riskerar att tappa pengar. 
 
Är det många artiklar du vill inaktivera kan du dra ut en Excell med alla artiklar och markera i den 
vilka som ska inaktiveras – byt Aktiv mot Nej.  
HonestBox kan sen hjälpa dig att läsa in filen så att artiklarna inaktiveras. 
Du hittar alla dina inaktiverade artiklar under Central Produktlista/Fler funktioner/Produkter inaktiva 
 
Under Produkter och Produktlogg kan du enkelt se vad som har ändrats om du vill uppdatera ditt 
försäljningspris eller printa nya hyllkantsetiketter. 


